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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 1I GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2018-2019

TPPMO03101L
Classe: 2H
Corso:

LICEO LINGUISTICO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO

LATINO

LATINO

INGLESE
INGLESE

INGLESE

FRANCESE

SPAGNOLO

Codice Volume

9788839302762

9788824753883

9788891500694

9788805075324

9788895611464

9788895611471

9780194721769

9780194721684

9788899673079

9788853014412

FC 9788808335609

Autore / Curatore /
Traduttore

CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI
GIANMARIO / BOZZI GUIDO

SENSINI MARCELLO

DI PIETRO FABIO / DI PIETRO
RAFFAELE

MANZONI ALESSANDRO

ORBERG HANS H

ORBERG HANS / BORRI TOMMASO /
MIRAGLIA LUIGI

AA VW
AA VW
JORDAN / FIOCCHI

BOUTEGEGE REGINE / BELLO /
POIREY

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO
OPERATIVO

AGENDA DI ITALIANO (L")

GRAMMATICA E SCRITTURA + COMUNICAZ E LESSICO

+ L'"AGENDA DELLE COMPETENZE + G

CHIARE STELLE
POESIA E TEATRO

PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA EDIZIONE
DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE

FAMILIA ROMANA - PARS I EDIZIONE MISTA
LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA

LATINE DISCO - EDIZIONE COMPATTA
LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA

VENTURE 2: PREMIUM 2 0
STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK

VENTURE 1: PREMIUM 2 0
STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK

NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227)

EIFFEL EN LIGNE. VOLUME 2 - LIVRE DE L ELEVE +
CAHIER D'EXERCISES + EBOOK

iACCION! - VOL A MULTIMEDIALE (LDM)

Vol. Editore

(e

MARIETTI SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

BOMPIANI PER LA
SCUOLA

SEI

ACCADEMIA
VIVARIUM NOVUM
EDIZ.

ACCADEMIA
VIVARIUM NOVUM
EDIZ.

OXFORD UNIVERSITY

PRESS

OXFORD UNIVERSITY

PRESS

TRINITY
WHITEBRIDGE
CIDEB - BLACK CAT

ZANICHELLI

Prezzo

(€)

17,35

35,45

17,00

18,70

19,90

21,90

29,60
29,50

25,00

22,15

26,90

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

Si

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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STORIA E

GEOGRAFIA 9788824746205
MATEMATICA 9788808879592
BIOLOGIA 9788808736734
SCIENZE MOTORIE 9788839302151

E SPORTIVE

JOSE
RIZZO / PARISI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

CURTIS HELENA / BARNES SUE N /
SCHNEK A - FLORES G

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

152,15
Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi
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VIAGGIO NELLA GEOSTORIA
VOLUME 2

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)

INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA AZZURRO - VOLUME
UNICO MULTIMEDIALE (LDM)

IN MOVIMENTO
VOLUME UNICO

A. MONDADORI
SCUOLA
ZANICHELLI

ZANICHELLI

MARIETTI SCUOLA

24,75

27,00

35,10

21,40

No

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

No
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