"SALVO R."

VIA MARINELLA 1

TRAPANI

TRAPANI 91100

TPPM03101L

Classe: 2 H

LICEO LINGUISTICO Corso:

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2018-2019

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Considiato
RELIGIONE	9788839302762	CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI GIANMARIO / BOZZI GUIDO	SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO	U	MARIETTI SCUOLA	17,35	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788824753883	SENSINI MARCELLO	AGENDA DI ITALIANO (L')  GRAMMATICA E SCRITTURA + COMUNICAZ E LESSICO  + L'AGENDA DELLE COMPETENZE + G	U	A. MONDADORI SCUOLA	35,45	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788891500694	DI PIETRO FABIO / DI PIETRO RAFFAELE	CHIARE STELLE POESIA E TEATRO	U	BOMPIANI PER LA SCUOLA	17,00	No	Si	No
ITALIANO	9788805075324	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA EDIZIONE DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE	U	SEI	18,70	No	Si	No
LATINO	9788895611464	ORBERG HANS H	FAMILIA ROMANA - PARS I EDIZIONE MISTA LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA	U	ACCADEMIA VIVARIUM NOVUM EDIZ.	19,90	No	No	No
LATINO	9788895611471	ORBERG HANS / BORRI TOMMASO / MIRAGLIA LUIGI	LATINE DISCO - EDIZIONE COMPATTA LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA	U	ACCADEMIA VIVARIUM NOVUM EDIZ.	21,90	No	No	No
INGLESE	9780194721769	AA VV	VENTURE 2: PREMIUM 2 0 STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK	2	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,60	No	Si	No
INGLESE	9780194721684	AA VV	VENTURE 1: PREMIUM 2 0 STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK	1	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,50	No	No	No
INGLESE	9788899673079	JORDAN / FIOCCHI	NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227)	U	TRINITY WHITEBRIDGE	25,00	No	No	No
FRANCESE	9788853014412	BOUTEGEGE REGINE / BELLO / POIREY	EIFFEL EN LIGNE. VOLUME 2 - LIVRE DE L'ÉLÈVE + CAHIER D'EXERCISES + EBOOK	2	CIDEB - BLACK CAT	22,15	No	No	No
SPAGNOLO	FC 9788808335609	POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO	iACCION! - VOL A MULTIMEDIALE (LDM)	1	ZANICHELLI	26,90	No	No	No

	I	JOSE		I		1			
STORIA E GEOGRAFIA	9788824746205	RIZZO / PARISI	VIAGGIO NELLA GEOSTORIA VOLUME 2	2	A. MONDADORI SCUOLA	24,75	No	Si	No
MATEMATICA	9788808879592	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.AZZURRO 2ED VOLUME 2 (LDM)	2	ZANICHELLI	27,00	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808736734	CURTIS HELENA / BARNES SUE N / SCHNEK A - FLORES G	INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA AZZURRO - VOLUME UNICO MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLI	35,10	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302151	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	IN MOVIMENTO VOLUME UNICO	U	MARIETTI SCUOLA	21,40	No	No	No

## **Dotazione libraria per classe** Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

152,15

<u>Chiudi</u>